Escritura Pública de Reversão de Escritura Pública de Doação, lavrada no
Cartório de Tabelionato de Notas com funções de Protesto de Títulos e Registro Civil das
Pessoas Naturais de Santa Cruz Cabrália, Estado da Bahia, em 04 de setembro de 2024,
Livro 047, fls. 191/192. VALOR DO IMÓVEL: R$12.000,00 (doze mil reais). REGISTRO DO
SERVIÇO NOTARIAL: Oficio de Registro de Imóveis de Santa Cruz Cabrália-BA, Matrícula nº
3066, Protocolo nº 16508, em 24/10/2024.

GERÊNCIA EXECUTIVA - B - EM JOÃO PESSOA

GERÊNCIA EXECUTIVA MOSSORÓ

EXTRATO DE ADESÃO

Extrato de Adesão Ao Acordo de Cooperação Técnica